
rs

rs
rs

rs

rs rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rsrs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rs

rs
rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs rs
rs rs

rs

rs

rs
rs

rs rs

rs

rs rs
rs

rs

rs

rs
rs

rs

rs
rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rsrs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rsrs

rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rsrs

rs
rsrs

rs

rs rs rs
rs rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs rs rs
rs

rs rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rsrs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rsrs

rsrsrsrs

rsrsrs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rsrs
rs

rs
rs

rs
rsrsrs

rs
rsrsrs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rsrsrs

rs
rsrsrsrsrs

rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rsrs

rs
rs

rs rs
rs

r s
r s

r s
r s

r s
r s

rs

rs rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rs
rsrsrsrs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs rs

rs
rsrsrs

rs
rs

rsrs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs rs
rs

rs
rs rs rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rsrsrsrsrsrsrs
rs

rs
rs
rs

rsrs rs
rs rs

rs
rs

rs rs
rs

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!!

!
!

!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! ! !!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!!

!

!

!

!
!

! ! !
!

!
!

!

!

! ! !!

!!!

!
!

!
!

!
!!!!!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
! !

!

!
!

!!
!

!

! !

! ! !
!

!!!

!
!

! !

! ! !

!
!

!

!!!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

! ! !

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
! ! !

" " " " "
"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

" "
" "

"

""

"

"
"

"
" " " "

"

"

" "
" " "

"
"

"
"

" "
"

"
"

"

"
"

"
"

"

"
"

" " " ""

"
"

"
""

"
"

"

"

"

"

"
"

" "
"

"

""
"

""

"
"

"
"

"

"

"

"
""

""
"

"

""

""
"
"
"

"

" "
"

"

"""

"
""

"
"

"
""

"
"

"

"

"

"""

""

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb
bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb
bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

LBK 9

Chrudimka

Chrudimka

Jalovčí

Jalovčí

Poustka

K lázním

K lázním

Pode Lhoty

Pode Lhoty

Stupník

Svatojánské
lázně

Hamry

k. ú. Lhoty

k. ú. Blatno u Hlinska

k. ú. Hlinsko
v Čechách

k. ú. Jeníkov u Hlinska

k. ú. Studnice u Hlinska

III
/3

43
8

III/3438

LBC
136301

LBK 2

LBC 3

LBK 4
LBC 8

LB
K

9

LBK 13

R
B

K
13

63

RBK
1363

RBK 1363

RBK 1362
RBK 1363

LBC 136304

LBC 136303

LBC
136302

RBC 1747 Blatno

LBC 12
Nad Lhotami

RBK 1363

Blatno - Kameničky

NZ

NZ

NL

W

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

NP

NL

NL

NL

NZ

NP

W

W

NP

NP

TI

NL

NL

SR

NL

W

NZ

NZ

SR

NSpz

SR

NP

PV

NSpz

NL

SR

NZ

NL

RI

NP

NZ

NSpl

NL

VS

SR

SR

NZ

NZ

SR

NP

NP

NL

NL

SR

NL

NL

SR

SR

NL

NL

NL

NP

NZ

NL

NZNSpz

VS

SR

NZ

NL

SR

NL

NL

VS

W

SR
SR

SR

NZ

NZ

NZ

NSpz

RI

W

OM SR

NP

NZ

NP

NL

RI

W

SR

NL

SR

SR

SR

SR

NP

RI

SR

NL

NL

SR SR

NSpl

SR

NL

SR

RI

ZP

NSpz

NL

SR

SR

SR

NZ

W

SR

RI

SR

SR

SR

SR

SR

W

RI

NL

OV

RI

W

OV

DS

DS

DS

PV

DS

DS

PV

NSpz

NSpl

DS

NSpz

DS

DS

NSpz

DS

NL

NSpz

W

NP

DS

SR

NSpz

W

SR

SR

NSpz

NSpz

SRPV

W
W

DS

NL

RI

OS

SR
SR

NSpl

NL

SR

OM

NSpl

SR

NL

RI

NL

NSpz

RI

NSpz

NL

RI

RI

NSpz

NSpz

RI

SR

OV

DS

RI

RI

ZV

DS

SR

PV

RI

RI

SR

SR

SR

W

SR

NSpz

NSpz

NSpl

NSpz

W

W

NSpz

W

PV

SR

SR

NSpz

RI

W PV

RI

NSpz

RI

RI

OV

W

NSpl

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

NSpl

OV

RI

RI

TI

Z5

Z1

Z6

Z9

Z8

Z7

Z10

Z2

Z13

Z3

Z12

Z11
Z11

Z4

P2

P1

6

7

3

8

30

50

52

10

37

55

34

36

53

28

70

77

75

60
61

76

58

66

83

79

89

84

98

9399

9495

90

96

36

30 33

34

25

20

12

1389

21

12

11

62

37

42

48

59

53

55

50

66

45

57

70

73

76

71

96

93

15

21 39

40

281

283

2/1

145

147

138

139

136

137

152

167

156

157

148

175
174

112

100

110

114

129

131

132

133

134

217

126

3/1

124

125

116

118

119

4/1

180

178

5/1

135

121

122

199

203

214

204

8/1

5/2

5/3

130

187

6/1

7/17/2

196

603

260

790

904

908

91
3

892

770

894

820

794
795

796

797

799

960

845

848

83
0

831

843

844

957

959

822

834

849

851
852

276

606

608

622

619

620

618

665

624

675

670

671672

623

667

634

663

753

772

654

690

658

949

1/1

154

160
161

162 222

150

259

422

424

308

25926
0

184

185

414

426

428

432

433

945

946

101

168

936

191

172
240

218

107

1/2

249

169

171

206

419

429

948

294

232

163

165

421

102

177

182

256

233

303

243

257

430

431

238

262

438

439

304

241

216

270

166

398

193

26
1

312

937

219

242

195

197

200

201

237

434

436

205

263

268

301

227

446

443

444

285

318

263

315

257

258

317

262

265

546

539

347

348

13
3

146147

153

361

362

724

725

726

548

352

734

735

728

140

175

13
4

13
0

149

162

135

136

137

139

170

719

736

717

718

343

722

723

156

131

157

334

344

345

732

733

267

100

276

277

278
264

280

196

273

249

267

279

201

281

332

437

202

420

290

163

16
8

440

447

282

29
9

442

374

395

283

167

479

554

498

544

584

585

581

576

588

779

713

780781

700

720

721

855

860

864

863

740

857

858

738

840

784

783

850

870

787

788

821

808

82
9

83
5

836

837

825

828

269

287

46
0

766

767

179

180

182

183

184

187

917

922

926

747

751

763

27
7

280

405

404

88
0

885

888

871

27
3

47/2

42/2

57/2

56/2

56/3

57/1

72/2

65/2
65/1

67/1

64/1

67/2

67/3

35/3

32/2

32/3

85/2

31/1

82/1

82/3

22/2

23/1

90/2

18/1

35/1

29
/3

31/2

10/2

88/1

32/1

18/4

77/1

29/1

29/2

72/2

72/1

88
/3

87/4

91/1

91/2

68/3

60/9
58/1

91/3

61/1

67/1

58/2

68/2
69/1

40/1

51/1

52/2

60/1

54/2

60/7

49
/3

56/2

40/2

56/5 43/1

51/2

56/1

56/3

91/7

99/9

99/7

91/4

91/5

91/9

97/2

92/2

97/1

99/499/5

80/8

22/1

176/1

574/9

574/4 574/5 574/2

573/7

641/2

641/4

641/1

640/5

64
2 /

2

643/1

643/2

643/3

642/1

6 4
1/

8

604/1

643/4

643/6

599/1

599/3

604/2

604/4

927/1

92
9/

2

80/13

792/2

89
6/

4

90
7/

2

898/1

890/2

911/1

890/3

911/2

911/3

891 /2

896/ 1

896/2

896/3

891/1

89
3/

1

89
3/

2

893/3

889/2

8 9
3/

4
89

3/
6

910/1

889/1

910/2

910/3

210/9

80/15

826/2

106/3

87
5/

1
87

5/
2

88
1/

2

890/7

705/5

890/5

99/13

552/5552/6

552/7

553/1

611/3

607/6
607/7

610/1

610/2

607/5

611/8

612/1

614/2

614/4

604/5

607/1

605/1

616/1

638/2

673/2

679/2

674/1

678/1

678/2

651/1

677/1

687/1

651/2

630/1

630/2

635/1 635/2

639/1

647/2
650/3

669/2

627/2

637/1

669/1

638/1

677/3

650/7
652/2

662/4

774/1

659/1

774/2

771/1

662/2

741/2

655/4

743/1

653/1

653/ 2

656/2

656/3

657/2

657/3

659/5

705/7

947/1

947/2

212/3 212/1

213/2

561/5

80
/1

0

693/3

714/4

217/9

269/2

305/2

461/6

60/10

251/3

415/2

415/6417/1

448/4

219/3

219/ 4

221/1

221/2

389/2

463/5

218/1

407/4

234/1

407/7

407/8

116/2

222/1

223/2

302/2

310/1

310/2

10
9/

7

302/1

305/1

490/2

491/2

10
9/

9

407/6

114/1

116/1

91
/ 1

8

91/19

258/3

25
8/

4

25
8/

5

2 5 8/ 6

50
7/

2

448/5

463/3

399/1

399/2

399/3

448/3

445/2

80/12

327/3

516/5

516/6

327/7

327/9

526/8

116/5

52
6/7

132/3

73
1 /

3

613/3

366/1

600/5

356/2

729/1

150/1

743/3

731/1

356/5

116/6

121/1

613/8

613/5

391/2

151/2

743/2

158/2

390/3

392/2

152/1

152/2

743/5

155/3

172/5

366/2

390/2

73
1/4

356/4

132/1

132/2

393/4

393/5

393/7

715/6 878/2
878/ 1

103/1

103/3

103/6

91
/1

4

105/1

106/2

105/3

106/8

99/12

106/9

109/1

109/3

10
9/

4

197/1

25 4/ 4

255/1

397/3

40
6/

7

109/6

12
5/

2

197/2

191/1

239/1

243/2

210/3

275/2

384/2

454/4

456/1

198/2

173/2

210/5

252/1

255/4

393/1

451/3

388/ 3

169/1

181/1

275/1

396/1

169/2

200/1

217/1

384/1

451/2

12
5/

3

397/1

375/2

203/1

454/1

160/1

206/1

238/1

407/2

350/1

231/1

441/2

448/2

144/1

210/1

448/1

449/1

454/2

454/3

359/1

449/2

172/1

474/1

555/4

473/5

553/2

55
7/

2

492/1

482 /2

51
6/

4

473/3

473/1

473/6

517/1

492/2

493/7

481/1

472/1

493/8

472/2

501/1

516/1

521/1

522/2

522/6

521/4

526/4

522/1

526/1

536/1

561/2

552/3

543/1

528/3

532/1

566/7

528/2

552/1

552/2

549/1

566/2

573/2

58
7/5

583/1

582/1

582/2

583/2

587/6

587/3

587/4

596/3

596/1

573/3

705/2

782/3

697/2

697/1

702/4

710/3

710/5
782/1

697/4

697/5

710/4

710/7

708/2708/1

701/2

705/3

703/3

714/1

710/1 702/2

710/9

716/5

716/1

716/4

714/3

715/1

856/1

856/2

861/1

866/3
865/1865/2

786/1786/2

854/1 85
4/

2

866/1

839/5

841/1

727/1

785/2

866/2

839/6

859/1

859/2

867/2

867/3

867/1

786/3

868/1

868/2

905/1

814/2

89
8 /

2

90
0/

1

90
0/

3
839/1

899/1

469/9

401/4

401/2

46
9 /

1

469/2

469/3

397/5

397/7

461/2

573/4

210/8

914/1914/3

394/6

905/3

905/6

905/7

297/2297/3

297/4

657/ 6

914/8

297/1

91
5/

1

915/3

915/5

915/8

441/1

593/7

773/2

694/6

881/3

906/1

906/3

397/8

191/2

397/9

473/9

924/2

210/6

197/7

881/1

269/1

693/1

103/8

876/ 1

743/6

761/1

406/4

884/1

883/1

90
0/

4

90
0/

5

901/1

884/2

902/1

900/6

90
1 /

6

90
1/

7

901/8

901/9

882
/2

516/7

573/10573/11

574/11

574/10

641/11

210/11

210/14

210/16

210/19

210/21

210/20
210/22

210/24

210/26

210/27

210/30

210/28

21
0/

29

106/66

905/29

905/30

210/38

64
1 /

13

210/33 210/36

210/35

210/43

210/37

607/10

607/11

915/25

710/11

210/44

217/14

217/18

217/24

217/28

217/11

217/12

217/16

217/17

106/57

217/13

217/25217/10

90
5/25

106/65

217/30

217/36

109/12

109/13

109/14

106/64

57
4/

1 9

493/17

21 7/3 4

217/35

217/32

217/33

217/42

401/21

10 6/6 1

327/10

327/11

327/12

327/13

32
7/

14

327/15

327/16

356/12

10
6/

17

10
6/

40

106/50

106/51

106/49 587/13

587/16

58
7/

17

574/17

397/14

397/15

905/12

905/16

90
1/10

90
5 /1

9

397/16

915/18

915/21

915/2 2

915/23

915/2 4

393/13

397/17

716/10

401/14

401/10

401/12

5

9

44
45

48

43

26

24

27

25

73

59

62

82

85

97

26

83

18

19

14

41

282

144

164

158

159

155

151

103

104

128

215

127

4/2

181

123

210

212

188

194

6/2 6/3

601

909

91
2

833

617

664

691
692

749

950

142

140

221

955

143

146

951 952

228

149

15
3

245

173

229

247

251

253

186

179

234

239

941

943

223

220

198

225

226

26
8

27
8

739

478

559

520

476

776

699

69
8

842

827

279

6/4

471

45
9

17
7

919

230

9/4

877

87
9

6/5

29396 2

47/1

86/1

86/2

85/1

15/1

29/4

82/2

87/3

18/2

35/2

87/1

27/1

88
/2

31/3

27/2

90/3

77
/3

82/5

65/1

65/2

60/260/4

60/5

60/3
60/8

63/2

43/2

49/2

56/4

91/6
91/8

99/8

92/1

98/3

98/1

95/194/194/3

95/294/2

99/2

22/2

141/1

176/2

573/8

641/5

641/9

907/9

91
0/5

90
2/

2

80/14

907/1

910/4

60
/ 1

3

910/8

91
/2

0

91/21

639/3

705/6

615/2

614/5

638/3

687/2

680/1684/2

632/1

650/5

652/1

774/3

687/3

688/1

741/1

688/2

69
4/

3

65 5/5

657/1

694/1

694/2

839/7

212/ 4

876/3

80/11

693/2

924/5

925/6

60/11

68
5/

2

925/7

685/1

10
8/

1
1 0

8/
2

91
/1

7

10
9/

8

197/3

593/4

593/6

461/5

538/2

73
1/

2

103/7

103/4

99/11

106/4

106/5
91/11

91/13

106/1

155/2

248/2

27
5/

3

394/4

336/2

418/2

109/5

169/3

172/2

236/2

173/1

555/3

557/3

561/1

485/2

486/5

557/4

555/5

557/1

555/1

472/3

522/7

562/1

528/1

549/2

541/1

573/1

552/4

570/1

587/2

587/7

596/2

593/1

597/1

702/1

702/3

703/6

710/2

701/3

710/6 705/4

701/1

715/4

716/6

716/7

716/8
715/ 5

716/9

714/2

785/1

785/4

785/3

867/4

786/4

839/4

469/7

469/8

397/4

461/4

46
9/

5

573/6

573/5

914/7

394/5

905/2

69
4/

8

773/1

906/5

906/6

197/5

197/6

593/5

402/3

406/3

401/7

882/1

88
3/

2

884/ 3

901/2

573/12

210/13

210/25
210/31

905/31

64
1/

1 2

210/40

106/67

607/13

473/10

210/47

90
5/

28

106/58

401/19

401/22

109/10

106/63

106/55

106/62

393/11

716/11

901/12106/69106/68

901/11

106/41
106/42106/44

574/15
574/16

574/12

574/14

574/18

46
9/10

397/10

90 5/2 1

106/60

397/21

401/15
401/16

907/12

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ A TISK

ÚP HAMRY
HLAVNÍ VÝKRES

1 : 5 000
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hranice navazujících katastrálních území

zastavěné území k 30. 6. 2021

zastavitelné plochy
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Plochy s rozdílným způsobem vyzužití:

plochy rekreace - plochy staveb pro rodinnou rekreaci

plochy občanského vybavení - veřejná infrastruktura

plochy občanského vybavení - komerční zařízení malá a střední

plochy občanského vybavení - tělovýchovná a sportovní zařízení

plochy smíšené obytné - rekreační

plochy dopravní infrastruktury - silniční

plochy technické infrastruktury - inženýrské sítě

plochy smíšené výrobní

plochy veřejných prostranství - veřejná prostranství

plochy veřejných prostranství - veřejná zeleň

plochy zeleně - přírodního charakteru

plochy vodní a vodohospodářské

plochy zemědělské

plochy lesní

plochy přírodní

plochy smíšené nezastavěného území - přírodní, zemědělské

plochy smíšené nezastavěného území - přírodní, lesnické

Vybrané prvky dopravní infrastruktury:

komunikace III. třídy
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Vymezení ÚSES:

rs rs
r srs

rs rs
rsrs

regionální biocentra (RBC)

regionální biokoridory (RBK)

lokální biocentra (LBC)

lokální biokoridory (LBK)
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